
HISTO cUP Formel Historic 

Revision 1 - Ergebnis Race 2 

Gestartet: 17 Gewertet: 15 

PI. Nr. 

1 

2 

3 

4 

5 

HISTO cUP 

6 

7 

9 

10 

62 

15 

74 

65 

41 

7 

10 35 

11 27 

12 49 

13 44 

Name 

Thilo Krichbaum 

210 Ingo Strolz 

Peter Peckary 

DSQ 76 

Roman Pöllinger 

Norbert Fritz 

Karl Neumayer 

Seite 1 von 1 

Christian Windischberger 

Evita Stadler 

Günter Ledl 

Günther Sturm 

Sedin Mujagic 

Markus Deutsch 

14 51 Peter Hinderer 

Norbert Raschhofer 

15 56 Christian Frenslich 

Nicht gewertet 
DNC 43 Franz Zierhofer 

Otto FIum 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
Race Director/ 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Nicht gewertet: 2 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
Tatuus F300 
Lautertal, GER 

Dallara Formel 3 
Kasten, AUT 

Dallara F300 
Oslip, AUT 

Ford Reynard SF87 
Perchtoldsdorf, AUT 

Dallara F388 
Wien, AUT 

Martini Formel 3 MK 73 
Bad Vöslau, AUT 

Ford Reynard FF2000 
Königstetten, AUT 

Lola 
Lech, AUT 

Dallara-Abarth F396 
Tattendorf, AUT 

REYNARD F389 
Pöttelsdorf, AUT 

Lola T 492 
Aschheim, GER 

Jade Sports 2000 
Geinberg, AUT 

Lotus 51 A/C 
Rottach-Egern, GER 

Royale RP 11 
Krems, AUT 

Kls PIK 

H-DIV- 1 

Sportkommissar 

H-DIV- 2 

Günther Frühwirth 

H-DIV- 3 

H-DIV-: 1 

H-DIV-: 2 

H-DIV-t 4 

VAN DIEMEN Formel Ford 1800H-DIV-, 1 
Oberhofen am Irrsee, AUT 

H-DIV-! 1 

H-DIV-! 2 

H-DIV-e 5 

Qualifikations Limit (75% von 11 Rnd) =9 Rnd 
Austro Vau FV 
Höflein an der Hohen Wand, AUT 

Reynard Formel 3 
Wien, AUT 

H-DIV-3 3 

H-DIV-; 3 

Schnellste Runde: 2:09.027 in Runde 9 durch StNr. 10: Thilo Krichbaum(Thilo Krichbaum) (Tatuus) 

-H-DIV-; 4 

H-DIV-1 

Diff. 

H-DIV 

-- 11 laps 

0.436 

19.362 

23.959 

24.687 

39.692 

H-DIV- 2 33.435 

2:03.410 

2:12.347 

H-DIV-1 1 1:32.160 

10 laps --

21.945 

25.308 

47.426 

--9 laps 

6 laps --

11 lapS --

10 - 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403mtr. 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
24:10.014 2:09.027 9 147.55 

24:10.450 

formel historic 

24:29.376 2:11.309 

24:33.973 2:12.333 

24:34.701 2:12.375 

24:49.706 2:13.050 

26:13.424 2:19.988 

26:22.361 

24:15.785 

24:37.730 

24:41.093 

24:49.220 

25:03.211 

2:09.243 

25:47.945 

24:40.838 

25:51.715 

Zeitnahme durch: SD0 SportTiming 
|Zeitnahme 

Bernd Jung 

2:22.725 

2:23.953 

2:24.875 

2:25.187 

2:22.995 

15:27.729 2:32.669 

2:22.064 5 135.21 

2:29.483 

2:39.372 

2:15.550 

147.51 

145.61 

9 145.15 

145.08 

7 143.62 

7 135.98 

9 133.61 

2 131.62 

131.32 

2 130.61 

2 129.39 

Aushangzeit 

2 125.65 

1 118.21 

5 125.79 

137.88 

SDO 
SportTiming 



HISTO CUP Formel Historic 

Revision 1 - Klassen Ergebnis Race 2 

Gestartet : 4 
PI. 
1 

2 

4 

1 

3 

Formel Historic Division 2 

PI. 
1 

HISTO cUP 

2 

4 

Nr. 
27 

1 

49 

Formel Historic Division 3 
Gestartet : 4 Gewertet : 3 
PI. Nr. Name 

PI. 

44 

2 

56 

74 

65 

Nicht gewertet 
DSQ 76 Otto Flum 

10 

Gewertet : 4 

Formel Historic Division 4 
Gestartet : 5 Gewertet : 5 

Nr. Name 

62 

Name 

15 

Sedin Mujagic 

Markus Deutsch 

Norbert Raschhofer 

35 Günther Sturm 

Christian Frenslich 

41 

Norbert Fritz 

Karl Neumayer 

Seite 1 von 2 

5 7 Günter Ledl 

Thilo Krichbaum 

Peter Peckary 

Formel Historic Division 5 
Gestartet : 2 Gewertet : 2 

Roman Pöllinger 

Christian Windischberger 

Nr. Name 
Evita Stadler 

210 Ingo Strolz 

Ergebnisse: www.ragefgsults.at 
Race Director 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Nicht gewertet:0 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 

Qualifikations Limit (75% von 11 Rnd) =9 Rnd 

Reynard Formel 3 
Wien, AUT 

VAN DIEMEN Formel Ford 1800 
Oberhofen am Irrsee, AUT 
Lola T 492 
Aschheim, GER 

Jade Sports 2000 
Geinberg, AUT 

Royale RP 11 
Krems, AUT 

Nicht gewertet : 1 
Fahrzeug / Wohnort 
Ford Reynard SF87 
Perchtoldsdorf, AUT 

Dallara F388 
Wien, AUT 

REYNARD F389 
Pöttelsdorf, AUT 

Nicht gewertet :0 
Fahrzeug / Wohnort 
Tatuus F300 
Lautertal, GER 

Dallara Formel 3 
Kasten, AUT 

Dallara F300 
Oslip, AUT 

Martini Formel3 MK 73 

Bad Vöslau, AUT 

Dallara-Abarth F396 
Tattendorf, AUT 

Nicht gewertet :0 
Fahrzeug / Wohnort 
Ford Reynard FF2000 
Königstetten, AUT 

Lola 
Lech, AUT 

Sportkommissar 

Günther Frühwirth 

Diff. 
10 laps --

8.127 

22.118 

9 laps --

Diff. 
11 laps 

0.728 

10 laps --

-- 11 laps --

Diff. 

-- 11 laps 

Schnellste Runde: 2:09.027 in Runde 9 durch StNr. 10: Thilo Krichbaum(Thilo Kichbaum) (Tatuus) 

0.436 

19.362 

39.692 

-- 10 laps --

Diff. 

11 laps 

8.937 

|Zeitnahme 

Diff 

10 - 12 May 2024 
Automotod rom Brno - 5403mtr. 

8.127 

13.991 

Diff 

0.728 

Diff 

0.436 

18.926 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

20.330 

Diff 

formel historic 

8.937 

Gesamtzeit Schnellste In 
24:41.093 

24:49.220 

25:03.211 

24:40.838 

24:33.973 

24:34.701 

24:37.730 

25:51.715 

24:10.014 

Gesamtzeit Schnellste In 

24:10.450 

24:29.376 

24:49.706 

24:15.785 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

2:24.875 

26:22.361 

2:25.187 

2:22.995 

Bernd Jung 

2:39.372 

2:12.333 

2:12.375 

2:23.953 

Gesamtzeit Schnellste In 

2:15.550 

2:09.027 

2:09.243 

2:11.309 

2:13.050 

5 

2:22.725 

2 

2:22.064 

1 

Aushangzeit 

9 

7 

8 

Gesamtzeit Schnellste ln 
26:13.424 2:19.988 7 

9 

5 

7 

9 

g SDO 
SportTiming 



HISTO cUP 

HISTO CUP Formel Historic 
Revision 1 - Klassen Ergebnis Race 2 

PI. 

Formel Historic Division 1 Profilreifen 
Gestartet: 2 Gewertet: 1 

1 

Nr. 
51 Peter Hinderer 

Name 

Nicht gewertet 
DNC 43 

Seite 2 Von 2 

Histo Cup Brno Race 2024 
Business Consulting 

Franz Zierhofer 

Ergebnisse: www.raceresults.at 
Race Director 

Nicht gewertet:1 

Qualifikations Limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
Lotus 51 A/C 
Rottach-Egern, GER 

Schnellste Runde: 2:09.027 in Runde 9 durch StNr. 10: Thilo Krichbaum(Thilo Krichbaum) (Tatuus) 

Austro Vau FV 
Höflein an der Hohen Wand, AUT 

Sportkommissar 

Diff. 
10 laps --

Günther Frühwirth 

6 laps 

|Zeitnahme 
Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

10- 12 May 2024 
Automotodrom Brno - 5403 mtr. 

Diff 

formel historie 

Gesamtzeit Schnellste In 

Bernd Jung 

25:47.945 

15:27.729 

2:29.483 

2:32.669 

Aushangzeit 

2 

5 

3 SDO 
SportTiming 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

